




Administracinės paskirties pastato rekonstravimas, keičiant paskirtį į gyvenamąją  
Vasario 16-osios g. 8-4, Panevėžyje.  

 

 

Dokumento žymuo: 
P/190219-00-PP-AR 

Lapas Lapų Laida 

2 3 0 

 

2. STATINIO TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 

Kiekis 

Pastabos 
Kiekis prieš 

rekonstrukcija 
Kiekis po  

rekonstrukcijos 

I SKYRIUS 
SKLYPAS 

    

1. sklypo plotas m2 882  

2. sklypo užstatymo 
intensyvumas 

% 65,85  
 

 Po rekonstrukcijos 
užstatymo 

intensyvumas didės 
 

3. sklypo užstatymo tankis           % 42,06 
 

42,06 
 

 

II SKYRIUS 
PASTATAI  

 

1. Pastato paskirtis  Administracinės paskirties        
pastatai (7.2) 

Gyvenamosios 
paskirties  pastatai (6.3) 

 

2. Pastato bendrasis plotas.* m2  580,79 1078,04  

3.Tvarkomos pastato dalies 
bendras plotas  

m2 288,48(7,80m² 
bendro naudojimo 

patalpos) 

785,73(7,80m² bendro 
naudojimo patalpos) 

 

3.1. Tvarkomos pastato dalies 
naudingasis plotas. * 

m2 - 785,73(7,80m² bendro 
naudojimo patalpos) 

 

3.2. Tvarkomos pastato dalies 
butų skaičius, iš jų:   

vnt - 15  

      3.2.1  1kambario vnt - 3  

      3.2.2   2kambarių  vnt - 12  

4. Pastato aukštų skaičius.* vnt. 2 3 ir  mansarda  

5. Pastato aukštis. *  m - 13,20  

6. Pastato tūris.*  2682   

7. Energinio naudingumo klasė   F B  

8. Pastato (patalpų) akustinio 
komforto sąlygų klasė   

  C  



Administracinės paskirties pastato rekonstravimas, keičiant paskirtį į gyvenamąją  
Vasario 16-osios g. 8-4, Panevėžyje.  

 

 

Dokumento žymuo: 
P/190219-00-PP-AR 

Lapas Lapų Laida 

3 3 0 

 

 
3. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 

 

Rekonstruojamo pastato sklypas dislokuojasi Panevėžio miesto centrinėje dalyje netoli Senvagės ir 
Nevėžio upės. Rekonstruojamas pastatas yra miesto istorinėje dalyje (unik.daikto Nr. 2788-0001-6013).   

Pagal Panevėžio miesto teritorijos bendrąjį planą projektuojamas sklypas patenka į intensyvaus 
užstatymo zoną teritorijoje –T1, gyvenamąją teritoriją pagal galimas funkcines zonas. Šioje teritorijoje 
leistinas maksimalus užstatymo aukštis - 5 aukštai. 

Istorinėje Panevėžio miesto dalyje rekonstruojamas pastatas prisitaikys prie istorinio konteksto savo 
forma, aukštingumu (3aukštai ir mansarda) ir medžiagiškumu. Pastato fasadai antrame, trečiame 
aukštuose bus šviesaus tinko, stogas – skarda. 

Patekimas į pastatą – iš Vasario 16-osios.,gatvės. Antrame, trečiame aukštuose ir mansardoje 
numatoma įrengti gyvenamas patalpas. Patekimas į gyvenamas patalpas per laiptinę. 

Rekonstruojamas pastatas pristatant antstatą, įrengiant naują perdangą, keičiant ir apšiltinant stogą. 
Pertvaros – silikatinių blokelių, laikančios sienos mūrijamos iš akyto betono blokelių ir apšiltinamos 
mineralinės vatos plokštėmis.   

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVALOMIEJI  DOKUMENTAI 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRĖŽINIAI 




















